
Dodatek č. 1 ke Smlouvě dílo č. 521/2018/OIR zedne 1.11.20;18

ĚŠJí. 1M' *izr..í-ÍSU"-'I' ?C7 a::

(dále také „dodatek“) (Z H ÚÍŠH!
042mm

IWI7 NU

!1.A "' ,.„.ší
.LÍÍÍfiľřm Ž 7'1

uzavřená 2586 lží zákona č. 89/2012 občanského zákoníku ve zněnípodle § následujících so,

pozdějších předpisů, (dále jen „občanský Zákoník“)

Město F renštál pod Radhoštěm

se sídlem: nám. Míru 1, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm

zastoupené ve věcech smluvních: lng. Miroslavem Halatínem, starostou

ve věcech referentem odboru investic 7.1zastoupené technických: rozvoje

vedoucím odboru investic a

rozvoje

ICQ:
00297852

DIC: C200297852, plátce DPH

bankovní spojení: Komerční banka, aas.

číslo účtu:

(dále objednatel ”)

a

ATRIS, s.r.0.

se sídlem: Občanská 1116/18, 710 00 Ostrava Slezská Ostrava

zastoupený ve věcech smluvních: Barborou Kyškovou, jednatelkou

zastoupené ve věcech technických:

IČO: 28608909

DIČ: CZZ8608909

bankovni spojení: Česká spořitelna, as.

číslo účtu:

(dále jen „ zhotovitel ")

(společně dále také smluvní strany “)

I.

Předmět smlouvy

1. V souladu s ustanovením článku VII, bod 3 Smlouvy 0 dílo č 52l/20 l 8/OIR ze dne 14.11.2018,

jejímž předmětem jc zpracování projektové dokumentace a to dodání územního rozhodnuií včetně

dokumentace pro
územní rozhodnutí (DUR). dodání stavebního povolení včetně dokumentace pro

stavební povolení (DSP) a výkonu nutors kého dozoru pro stavbu „Pěší kom unikacc ul. Kalusova, ulice

u Replay ní ulice Střelniční k pekárně (dále také „dílo“) a objednatel u; zavazuje k převzetí díla ní

zaplacení ceny za jeho provedení, se smluvní strany dohodly na uzavření dodatku č. následujícího

znění:

/



2. Původní znění' čl. l. odst. 1 zněním: Zhotovitel SB ÍODÍOsmlouvy nahrazuj a následujícím

smlouvou zavazuje na svůj náklad a nebezpečí zpracovat prováděcí projektovou dokumentaci

a to dodáním územního rozhodnutí včetně dokumentace pro územní rozhodnutí (DUR),

dodáním stavebního včetně dokumentace stavební apovolení pro povolení (DSP) výkonem

autorského dozoru pro stavbu „Pěší komunikace lm! ulici Střelniční k pekárně“, (dále také

„dílo“) :n obj ednatel se zavazuje k převzetí díla a zaplacení dohodnuté
eeny za jeho provedení

3, Původní znění článku L adsl. 2 smlouvy se nahrazuje níže uvedeným zněním: Projektová

dokumentace bude zpracována pro investiční akci „Pěší komunikace HB ult Střelniční (mezi

hasíčskou zbroj nicí a pekámou)“

4. Původní znění článku II. odst, l zněním následně:nahrazuje novým Dílo, vyjma výkonu

autorského dozoru bude zpracováno a; předáno takto: Předání kompletní projektové

dokumentace včetně podání žádostí 0 vydání společného územního a stavebního povolení

(DUR + DPS) do 60 kalendářních dnů od data podpisu dodatku č, 1 k SOD,

5. Původní znění čl. III. odst. 1, 2, 3 4 se nahrazuje novým zněním níže uvedeným:

III.

Cena V421 dílo

1. Cena Mil provedení díla je stanovena dohodou VB smyslu mk. č, 526/1990 Sb. O cenách,

ve mění pozdějších předpisů

za dílo činí:Celková W

cena bez DPH 374 000,- Kč

DPH 21% 78 540,- Kč

cena celkem včetně DPH 452 540,- Kč

2. Celková cen a za část A .nm činí:

cena bez DPH 30 000.- Kč

DPH 21% 6 300,- Kč

cena celkem včetně DPH 36 300,- Kč

Z toho dílčí plnění:

a) za dodaní podkladů územního rozhodnutí včetně DÚR rozpracovaná část (zajištění

vyjádření správců sítí O existenci, geodetické zaměření, návrh řešení):

cena bez DPH 30 000,- Kč

DPH 21% 6 300,- Kč

cena včetně DPH 36 300,- Kč

3. Celková liI'le El vp) část II] díla činí:

cena bez DPH 160 Kč000,.

DPH 21% 33 600,- Kč

cena celkem včetně DPH 193 600,- Kč

Z toho dílčí plnění:

) a za dodání podkladů územního rozhodnutí včetně DÚR:

cena bez DPH 70 Kč000,-

DPH 21% 14 700,- Kč

2



cena včetně DPH 84 700,- Kč

b) za dodání podkladů stavebního povolení včetně DSP:

cena bez DPH 90 Kč000,-

DPH 21% 18 900,- Kč

cena včetně DPH 108 900,- Kč

4. Celková .1mm mv část C díla činí:

cena bez DPH 184 000,. Kč

DPH 21% 38 540,- Kč

cena cel kem Včetně DPH 222 640,- Kč

Z tnhn dílčí plnění:

a) za dodám' podkladů územního rozhodnutí včeín ě DÚR:

cena bez DPH 65 Kč000,-

DPH 21% 13 650,- Kč

cena včetně DPH 78 650,- Kč

b) za dodání podkladů stavebního povolení včetně DSP:

cena bez DPH 89 Kč000,-

DPH 21% 18 690,- Kč

cena včetně DPH 107 690,- Kč

d) Cena za výkon auíorske'ho dozoru činí:

Cena bez DPH 30 000,7 Kč

DPH 21%/ 6 300,- Kč

cena včetně DPH 36 300,- Kč

IV.

Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek je vypracován ve třech vyhotoveních, n nichž dvě si ponechá obj ednalel a

sí zhotovitel,jedno ponechá

2. Dodatek dnem oběma smluvními stranami a účinnosti dnemnabývá platnosti jeho podpisu

zveřejnění V registru smluv.

3. Doložka platnosti právního jednání: Záměr uskutečnit toto právní jednání byl schválen

usnesením Rady města Frenštát pod Radhoštěm č„ 533/20/RM/2019 ze dne 28. 8' 201 9.

4„ Smluvní strany shodně prohlašuj í, Že si dodatek před jeho podpisem přečetly a že byl

uzavřen
po vzájemném projednání podle jejích prave' a svobodné vůle určitě, vážně a

nikoliv V tísni nebo za a že se asrozumitelně, nápadně nevýhodných podmínek, dohodly

celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy

5. Smluvní si Zákonné dle zákona čl 340/2015
strany jsou plně vědomy povinnosti uveřejnit

Sb., O zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 8 O

registru smluv (zákon O registru smluv) tento dodatek smlouvy včetně všech případných

dohod, kterými se [810 smlouva doplňuje, nahrazuje, nebo ruší a to prostřednictvím registru

smluv. Smluvní strany se dále dohodly, že tento dodatek smlouvy zašle správci registru

3

/



smluv k uveřejnění prostřednictvím registru smluv objednatel. Smluvní strany dále

že !emo dodatek obchodníprohlašuj í, smlouvy neupravuj e tajemství.

6, Ostatní ustanovení smlouvy, pokud nej sou dotčena tímto dodaLkem, se nemění ?zl zůstávají V

platnostia

U 'DH'
Ve Frenštátě pod Radhošíěm dne:

š 2019 V Ostravě dne:

ZB obj ednatele: za zhotovitele:
A m H u PI :u

Město Frenštát pod Radhoštěm ?5
nám. Míru l

(ra- 13]

01
31

Pt'łaí r. .2: i mm * .Q'r m í mlrzva
Frenštát pod Radhoštěm IC 2 'í. ly. Ill“

Miroslav Halatln

'3
DIČ: !Be

B 01'8 yškoválng.

starosta j ednatelka

4


